
Pardubický krajský volejbalový svaz  

Z Á P I S č. 35/ 2024 
ze zasedání výboru KVS dne 23.9. 2024 

 

Přítomni:   Pavlíček, Sezemská,  Talacková, Roudenský, Šámal, Motl, Carba, Vašina, Půža, Švihelová 

                           

Omluveni:  Tomiška  

 

 

Hosté :  

 

Neomluveni :  

 

Kontrola zápisu :  úkoly z 34/24 splněny,  

 

Nesplněné body:  

            

  Dnešní zasedání: dle programu 

 

    244.  Soutěže dospělých :  KP II. M,Z - pro sezonu 2024 – 2025. Soutěž rozehrána bez problémů, evidence 

             zápasů dle e-zápisu. 

 

    245.  Soutěže mládeže  

             Krajské soutěže mládeže v šestkovém volejbalu (U14 – U22) rozehrány. 

             V soutěžích  hraných „polákem“ nejsou s e-zápisy závažné problémy 

             V soutěžích, které se hrají prolínacím systémem (jako ČP), problémy nastaly. 

             V prvních hracích termínech nefungovaly v soutěžích, ve kterých je spojeno více věkových kategorií,  

             více krajů nebo obojí dohromady, soupisky. 

             Potíže byly i s přihlašováním do e-zápisů. 

             Nedostatky se řeší (superlinky, supersoupisky). 

             Soutěže nestandardní – „trojky“, přehazovaná, BMV – čeká se na spuštění aplikace. 

             Zatím pracujeme s papírovými soupiskami, protože VIS neumožňuje jednu soupisku  

 pro více družstev (např. Polička A,B,C,D). 

            On-line semináře pro komise STK se za mládežnické soutěže zúčastní 1.9. Marek Meluzín. 

 

    246.  Hospodaření za I. pololetí 2024 – probíhá dle plánu a potřeb KVS ( náklady 237715,30, výnosy včetně 

             příspěvků ČVS 459823,00 Kč ). 

 

    247.  Licence – zatím vybráno  229.100 Kč. 

 

    248.  Péče o mládež : M – vše v pořádku, Z – kromě Holic a Nasavrkám vše v pořádku. 

              

 

   249.   KCM – dívky : příprava dle plánu, na listopadový výbor pozvat J. Bíla ( připraví koncepci přípravy ),  



             pozvání vyřídí P. Švihelová. 

             Výběrový trenink se uskuteční pro hráčky ročníku 2011 ( příp. 2010 nebo 2012 ) 20.10.2024. 

             Další treninky  17.11., 1.12. a 15.12. 2024. Přípravný turnaj 27. – 28. 12. 2024 v Brně.      

             Chlapci : písemná zpráva bude projednána v říjnu. 

 

   250.   KP I. tř. dospělí – vše připraveno na zahájení soutěže. 

 

            Různé :     

 

1. Na listopadové zasedání pozvat Jaromíra Švece ( 70 let, nar.16.9.1954 ) – medaile Koutského + 

dárkový balíček. 

2. M. Sezemská podala informaci o poradě předsedů KVS s předsedou ČVS. 

3. Na poradu STK ČVS za PA KVS se zúčastní předseda STK J. Motl a M. Meluzin – ved. soutěží 

chlapců – vyřídí M. Sezemská. 

4. Záznam semináře k aplikaci minivolejbalu je zveřejněn na stránkách ČVS. Informaci zašle všem org. 

pracovníkům mládeže v kraji M. Sezemská. 

5. P. Švihelová seznámila výbor s nabídkou E. Konečné ( fyzioterapeutka dospělých a mládeže ) 

k uspořádání workshopu především pro mládež – Rozcvičky a pocvičky, Kondice jak začít s dětmi a 

Kompenzační program klubu. 

 

 

 

 Zasedání ukončeno v 19:00 hod. 

 Pardubice 23.9. 2024 

                                                                                                                           V. Pavlíček 

                                                                                               sekretář PA KVS 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

          


